
DODATEK č. 5 
ke Smlouvě O poskytování Služeb č. 24/07 503/18 ze dne 

29.10.2018 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel Město Uherský Brod 
Sídlo Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
Zastoupený Mgr. Davidem Surým, určeným členem Rady města 
IČ 002 91 463 
DIČ CZ00291463 
Bankovní Spojení 
Čisıø účın 

Kontaktní osoba Ing. Luděk Dubrava 
Telefon 
E-mail 

dále jen „Obj ednatel“na straně jedné

a 

Poskytovatel 
j 

RUMPOLD UHB, s.r.O. 
se sídlem Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod 
IČO; 60704756 
DIČ: CZ60704756 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 15009 
jednaj ící Ing. Miroslavem Žmolíkem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba: Ing. Miroslav Zmolık, 

dále jen jako ,,PoSkytovatel“na Straně druhé. 

Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a Společně jako „Smluvní Strany“. 

I. PREAMBULE 
Smluvní strany uzavřely dne 29.10.2018 Smlouvu o poskytování služeb k veřej né zakázce 
S názvem „Svoz a odstranění komunálnflio odpadu ve městě Uherský Brod“. 
Účelem tohoto dodatku č. 5 (dále jen „dodatek č. 5“) je změna Smlouvy o poskytování služeb ze 
dne 29.10.2018 (dále jen ,,Smlouva“) V souladu S § 100 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“). 

1/2



IL PŘEDMÉTDODATKU 
1. V uzavřené Smlouvě, a to konkrétně V článku VII Odst. 8 sjednaly Smluvní strany, V souladu § 

100 odstavec 1 zákona, výhradu změny závazku - inflační doložku. V souladu s uvedeným 
ustanovením Smlouvy se cena za poskytování služeb (jednotkové ceny) navýšuje o meziroční 
míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem k 31. 10. 2020 za posledních 12 měsíců 
vyj ádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, která činí 3,3%. 

2. Nově stanovená cena za poskytování služeb (jednotkové ceny) upravená o meziroční míru inflace 
je obsažena V Příloze č. 1 tohoto dodatku „Rozpis cen k 01.01.2021“. Změna ceny za poskytování 
služeb provedená na základě tohoto dodatku bude účinná od 01. 01. 2021. 

3. V souladu s ustanovením čl. VI. Odst. 5) Smlouvy je objednatel oprávněn požadovat úpravu 
optimalizace svozu odpadu na základě změny harmonogramu svozu. Cílem požadované změny je 
úprava harmonogramu svozu odpadu V souvislosti se zajištěním kontinuity svozu při přechodu 
z roku 2020 na rok 2021. 

4. Nově stanovený Harmonogram svozu odpadu je obsažen V Příloze Č. 2 tohoto dodatku. Změna 
harmonogramu svozu odpadu provedená na základě tohoto dodatku bude účinná od 01. 01. 2021. 

HL ZÁVÉREČNÁIHEDNÁNÍ 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Tímto dodatkem se dnem 01.01.2021 ruší a nahrazuje Dodatek č. 3 ze dne 15.12.2019 a Dodatek 
č.4 ze dne 20.07.2020. 

3. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 
zmocněnými. 

4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

5. Dodatek se Vyhotovuje ve 4 rovnocenných Vyhotoveních z nichž každý bude považován za prvopis. 
Každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 5 souhlasí, rozumí mu a zavazují se 
k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 5 byl uzavřen podle jejich 
svobodné a vážné vůle. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
schůze konaná dne 30. 11. 2020, č. usnesení 1766/R67/20 

V Uherském Brodě dne 26.01.2021 V Uherském Brodě dne 26.01.2021 
Za obj ednatele: Za zhotovitele: 
město Uherský Brod RUMPOLD UHB, s.r.o. 

Mgr. David Surý, určený člen Rady města Ing. Miroslav Žmolık, jednatel 

2/2



Jednotkové ceny pro manipulaci, pořízení a mytí nádob *) 

Příloha c 1 - Kalkulacnı tabulka (Rozpıs ceny) 

t nádob jednotková cena /jednu manipulaci jedn. cena za pořízení nádoby nebo jednotková cena/jedno mytı nadoby 
yp y nádoby nebo odvoz 1t odpadu v pytli *) pořízení pytle včetně svozu odpadu v nadobe ) 

80 582,40 
110/120 17,80 516,60 87,70 
240 19,00 715,00 89,00 
1 100/660 94,80 4190,60 221,10 
zvon sklo bílé 104,80 0,00 
zvon sklo barevné 104,80 0,00 
zvon sklo DUO 196,30 0,00 
vana 3-10m3 899,60 0,00 
sklad NO 848,70 
pytel papír 2 122,70 2,70 
pytel plast 3 338,90 2,70 
PPK 5 m°/ 3 m° 233,40 

*) cena včetně přejezdových kilometrů do Zařízení pro nakládání S odpady na území města 

Náklady na odstranění příp. využití odpadů a dopravu a do zařízení mimo území města 

komodita . . město v roce
U 

náklady na odstranění (využití) [Kč/t] **) náklady na dopravu 1 todpadů mimo množství odpadů Odstraněnych m'mO 
***) mesto [Kc/t]

Í 

Smesný komunální odpad 577,50 
Papír a lepenka 0,00 
Plasty 1 803,50 
Kompozitní obaly 1 803,50 
Biologicky rozložitelný odpad 452,90 
Sklo 0,00 
Objemný odpad 630,50 
Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 477,50 
Jiný biologicky nerozložitelný odpad 630,50 
Uliční smetky 630,50 
Odpady Z tržišt' 630,50 
Směsi nebo oddělené írakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 528,40 
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 724,60 
Odpadní ban/y a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 10 608,90 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 10 078,50 
Stavební materiály obsahující azbest 1 484,10 
Flozpouštědla 10 078,50 
Kyseliny 11 669,80 
Pesticidy 20 156,90 
Jedlý olej a tuk 2121,80 
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 1 591,30 
Barvy, tiskařské báı'vy, lepidla á pryskyřice obsahující nebezpečné látky 10 078,50 

**) cena včetně všech zákonných poplatků stanovených Zákonem o odpadech 
***) cena bez dopravy do Zařízení na odstranění nebo využití odpadu mimo území města


